Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42

TERMO DE NULIDADE DE ATO ADMINISTRATIVO PUBLICADO (10/10/2022)
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 017/2022

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 006/2021
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2021

PROCESSO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL Nº 015/2022
PROCESSO DIGITAL N° 95900/2022

MOTIVO: ASSINATURA EXTEMPORÂNEA DA CONTRATADA

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária - COHAB ARAUCÁRIA

CONTRATADA:       IPM SISTEMAS LTDA

CNPJ: 01.258.027/0001-41

OBJETO: Constitui-se objeto deste instrumento a Contratação de “Sistema Informatizado Específico
para Gestão Pública em AMBIENTE WEB, com a contratação de empresa especializada em
sistema de informática, com acesso multiusuários em banco de dados ÚNICO contemplando
no mínimo instalação, configuração, implantação, conversão e migração de dados legados,
customização, testes, treinamento e serviços de manutenção mensal, documentação,
alterações legais, corretivas e evolutivas no sistema, atendimento e suporte técnico sempre
que solicitado”, conforme características e condições descritas no Anexo Único deste
Contrato, para atendimento da Companhia Municipal de Habitação de Araucária.

Araucária, 17 de outubro de 2022.

JOSÉ FERREIRA SOARES NETO
Diretor Presidente

		2022-10-17T10:03:53-0300
	JOSE FERREIRA SOARES NETO:03015659960